«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн

Управление образования администрации муниципального района «Удорский»

ПРОТОКОЛ

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету правр

Количество участников: 21

Дата и время проведения олимпиады: 21 ноября 2023, 10:00

Присутствовали:

Председатель жюри: Виценко Маргарита Дмитриевна

Члены жюри: Политова Мария Анатольевна

 Кипер Евгений Александрович

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету право (приложение № 1).

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету право (приложение № 2).

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету право (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету право (приложение № 2).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / М.А. Политова

  / Е.А. Кипер

  /

  /

Приложение № 1 к протоколу

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету право

Класс: 9-11

Количество участников: 21

Максимально возможное количество баллов: 9 кл. – 100б., 10-11 кл. – 104б.

№ ФИО участника Класс
Фамилия И.О.

учителя

Количество

баллов

1 Ванеева Екатерина Васильевна 9 Букреев Т.А.. 4

2 Дульцев Андрей Владимирович 9 Кипер Е. А. 9

3 Екимова Янина Евгеньевна 9 Букреев Т.А. 2

4 Заушицына Карина Дмитриевна 9 Лагушкина Я.Ю 6

5 Кулишов Кирилл Александрович 9 Маслов Р.А. 12

6 Панфилова Алѐна Алексеевна 9 Лагушкина Я.Ю 7

7 Рымар Марианна Романовна 9 Лагушкина Я.Ю 5

8 Стрелкова Юлия Николаевна 9 Лагушкина Я.Ю 23

9 Устинова Дарья Степановна 9 Букреев Т.А. 5

10 Букина Валерия Витальевна 10 Букреев Т.А. 1

11 Коровина Ксения Михайловна 10 Букреев Т.А. 4

12 Логинова Ольга Алексеевна 10 Букреев Т.А. 2

13 Филиппова Арина Ивановна 10 Букреев Т.А. 2

14 Языкова Алѐна Владимировна 10 Языкова И.П. 32

15 Власова Александра Эдуардовна 11 Букреев Т.А. 3

16 Енина Дарья Ивановна 11 Букреев Т.А. 5

17 Кудравец Кристина Николаевна 11 Букреев Т.А. 0

18 Куратова Дарья Игоревна 11 Букреев Т.А. 6

19 Патраков Ярослав Андреевич 11 Букреев Т.А. 1

20 Сенькина Софья Алексеевна 11 Маслов Р.А. 11

21 Чиркина Анна Тимофеевна 11 Букреев Т.А. 6

Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников располагаются в алфавитном порядке

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету право

№ ФИО участника Класс
Количество

баллов

Статус

диплома

1 Языкова Алѐна Владимировна 10 32 Призѐр